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     Tämä julkaisu on luettavissa myös verkossa osoitteessa: tuiskula.info/tuiskulan-sanomat 

 

Lämmin kiitos 

 
Tuiskulan kesän pääaktiviteetti eli teatteriviikot ovat jo onnistuneesti 

takana ja samoin Waltteri Torikka Trion konsertti. 

  

Kiitokset jo tässä vaiheessa kaikille osallisuudesta näiden 

tapahtumien onnistumiseen. Yleisömme ja vieraidemme palaute on 

ollut jälleen hienoa kuultavaa – kaikki on sujunut ihan Tuiskulan 

malliin! Kiitos siitä! 

 

Kesää on kuitenkin vielä jäljellä. Kauden päättää elokuisena 

perjantai-iltana Kyösti Mäkimattila, jonka perisuomalainen ohjelmisto 

taitaa sopia Tuiskulaan aikalailla hienosti. 

 

Nautitaan siis vielä siitä!  

Kesäteatterin puolesta kiittää Sussu 

 

Tuiskulan kyläyhdistys ry:n kesäretki 

Tukholmaan perjantaina 30.8. 

 
Tällä kertaa suuntaamme Tukholman Gröna Lundiin ja Skanssenille. 

Toki voit viettää päivän kaupungillakin. 

 

Retken ajankohta on 30.8.-1.9.2019. 

Hinta 168,00 €/henkilö ja 50,00 € alle 12 v. lapset.  

 

Hintaan sisältyy bussikuljetukset (bussi mukana Tukholmassa), 

laivamatkat B-luokan hyteissä, lauantaina aamiainen ja päivällinen 

laivalla sekä sunnuntain aamiainen laivalla. 
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Siljan Baltic Prinsess lähtee Turusta perjantaina klo 20:15 ja on 

Tukholmassa klo 6:10.  Takaisin Tukholmasta Galaxy lähtee klo 

19:30 ja Turussa laiva on aamulla 1.9. klo 7:00.  Ajat ovat paikallista 

aikaa. 

 

Bussin lähtöaika Tuiskulasta ilmoitetaan myöhemmin. 

 

Riippakoivun tämän kesän talkoolaisille matka tarjotaan 

talkookertoihin perustuen seuraavasti: 

- talkookertoja 8 tai enemmän, matka on ilmainen 

- talkookertoja 5-7, omavastuu on 25% eli 42,00 € 

- talkookertoja 1-4, omavastuu on 50% eli 84,00 € 

 

Näytelmien lisäksi talkookerroiksi huomioidaan konsertit, 

Riippakoivun pystytys ja purku. 

 

Ilmoittautumiset Päivi Helmiselle viimeistään 31.7.2019  joko 

puhelimitse 040 8498703 tai sähköpostilla PToikander@gmail.com.  

 

Voit laittaa myös tekstiviestiä tai WhatsAppia. Ilmoitathan 

syntymäaikasi sekä toiveesi hyttikaverista. 

 

Matkalle mahtuu 34 nopeinta ilmoittautujaa. 

TERVETULOA MATKALLE MUKAAN! 

 

 Paperinkeräys on täynnä 

 
Tuisku Puiston paperinkeräys on täyttynyt eikä aiempi Askosen 

tyhjennysyritys onnistunut liian painavan säiliön takia. Odotellaan, 

että Askonen saa tyhjennettyä säiliön.  
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